АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014                                                                                                    № 5

с. Михайловское
О взаимодействии государственной ветеринарной службы с органами местного самоуправления по организованному убою животных, принадлежащих гражданам в личных подсобных хозяйствах, крестьянско- фермерских хозяйствах и индивидуальным предпринимателям.

По представлению начальника КГБУ «Управление ветеринарии по Михайловскому району» К.В. Логвиненко от 10.01.2014 года «Об организации внутрихозяйственного убоя скота на территории Михайловского района», в соответствии с ветеринарно-санитарными правилами, утвержденными Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР от 16.08.1971 года, постановляю:
Разрешить внутрихозяйственный убой животных, принадлежащих гражданам в личных подсобных хозяйствах, крестьянско-фермерских хозяйствах и индивидуальным предпринимателям.

Согласно прилагаемого перечня населенных пунктов.
Глава Администрации района                                                             Г.С. Юров

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Управление ветеринарии

государственной ветеринарной службы Алтайского края

по Михайловскому району»

658960, Алтайский край, Михайловский район, с. Михайловское, ул.К.Маркса,82 Тел./Факс 8(38570)26-6-34. 26-3-99 e-mail:mhlveter@bk.ru
Перечень населенных пунктов Михайловского района и список забойщиков скота, аттестованных в соответствии с ветеринарно​санитарными правилами для внутрихозяйственного убоя скота, утвержденных Главным управлением ветеринарии Министерства сельского хозяйства СССР, согласованный с Министерством здравоохранения СССР от 16.08.1971 года, принадлежащего гражданам в личных подсобных хозяйствах, крестьянско-фермерских хозяйствах и индивидуальными предпринимателями на мясо

1. Алтайский край, Михайловский район, п.Малиновое Озеро - Игнашин Вадим Павлович

2. Алтайский край, Михайловский район, с.Бастан, с.Николаевка - Челиков Николай Владимирович

3. Алтайский край, Михайловский район, с.Ащегуль, с.Полуямки, с.Назаровка - Десниченко Николай Михайлович

Начальник КГБУ УВ по Михайловскому району                   К.В. Логвиненко